



[image: ]
[image: ]




	
        
            
                [image: ]
            
            
                
            
            
                	
                        Prodej
							Nabídka vozů
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Užitkové vozy
	Motocykly
	Operativní leasing
	Akční nabídky
	Škoda
	SEAT
	CUPRA


                    
	
                        Servis
							Objednání online
	Pobočky
	Speciální nabídky
	Servisní akce
	Férový servis
	Díly a příslušenství
	Pojistná událost
	Vše o servisu


                    
	
                        Služby
							Výkup vozu
	Financování
	Pojištění
	Prodloužená záruka
	Škoda Plus
	Das WeltAuto
	Rady řidičům
	Přehled služeb


                    
	
                        Pro firmy
							Fleetový manažer
	Mobilní prodejce
	Operativní leasing
	Užitkové vozy
	Fleetové centrum
	Náhradní plnění


                    
	
                        HAVEX auto
							Kontakty
	O nás
	Novinky
	Ke stažení
	Kariéra
	Vedení společnosti


                    
	
                        Kontakty
                    


            

        

    


	
        
            
                
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Kontakty
                    

                    	
                            Prodej
                            	Nabídka vozů
	Nové vozy
	Ojeté vozy
	Užitkové vozy
	Motocykly
	Operativní leasing
	Akční nabídky
	Škoda
	SEAT
	CUPRA


                        
	
                            Servis
                            	Objednání online
	Pobočky
	Speciální nabídky
	Servisní akce
	Férový servis
                                
	Díly a
                                        příslušenství
	Pojistná
                                        událost
	Vše o servisu
                                


                        
	
                            Služby
                            	Výkup vozu
	Financování
	Pojištění
	Prodloužená záruka
	Škoda Plus
	Das WeltAuto
	Rady řidičům
	Přehled služeb


                        
	
                            Pro firmy
                            	Fleetový manažer
	Mobilní prodejce
	Operativní leasing
	Užitkové vozy
	Fleetové centrum
	Náhradní plnění


                        
	
                            HAVEX auto
                            	Kontakty
	O nás
	Novinky
	Ke stažení
	Kariéra
	Vedení společnosti


                        


                

            
        

    


	
		Stránka nenalezena

		Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

		Přejděte na titulní stránku. Pokud se domníváte, že se jedná o naši chybu, kontaktujte nás.

		Děkujeme

		
	












 





    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        HAVEX-auto s.r.o.

                        Na Bělidle 503

                        543 01 Vrchlabí

                        
                        
                    

    
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                

    
                
                    Menu

                    Hlavní strana
                    Prodej
                    Servis
                    Služby
                    Pro firmy
                    HAVEX auto
                

    
                
                    Kontakt

                    Zákaznické centrum

                    Tel.: 800 217 220

                    E-mail: info@havex.cz

                    
    
                    
                        Asistenční linka

                        Tel.: 499 406 506

                    

                

    
                
                    Důležité odkazy

                    Kontakty
                    Objednání na servis
                    Akční nabídky - prodej
                    Akční nabídky - servis
                    Výkup vozu
                    Kariéra
                

    
                                
            

            
            

    
            Užitečné odkazy

            
                                
                    Pojistné události
                    Půjčovna příslušenství
                    Náhradní díly a příslušenství
                    
                
    
                                
                    Pojištění
                    Financování
                    Prodloužená záruka
                    Škoda Plus
                    Das WeltAuto
                

    
                                
                    Novinky v HAVEX auto
                    Dokumenty ke stažení
                    Dealerský web Škoda
                

    
                                
                    Facebook
                    Instagram
                    YouTube
                    LinkedIn
                

            

    
            

            
            
                                
                    Škoda

                    Modely Škoda a další informace
                    Skladové a předváděcí vozy Škoda
                    Ojeté vozy Škoda
                    Operativní leasing Škoda
                    
                
    
                
                    SEAT

                    Modely SEAT a další informace
                    Skladové a předváděcí vozy SEAT
                    Ojeté vozy SEAT
                    Operativní leasing SEAT
                

    
                
                    CUPRA

                    Modely CUPRA a další informace
                    Skladové a předváděcí vozy CUPRA
                    Ojeté vozy CUPRA
                    Operativní leasing CUPRA
                

    
                
                    HAVEX auto

                    Zásady zpracování osobních údajů
                    Zásady používání souborů cookie
                    Reklamační řád
                    Etický kodex HAVEX-auto
                    Vnitřní oznamovací systém
                    
                

            


            

    
            
                
                    
                        [image: Prodej-vozu.cz]
                    
                    
                        [image: HAVEX-mobility s.r.o.]
                    
                    
                        [image: IMOFA s.r.o.]
                    
                

                
                    
                        [image: Hykro]
                    
                    
                        Největší nabídka karavanů a obytných aut v ČR
                        
                        Prodej / Půjčovna / E-shop                        
                    

                

            

    
    
        

        
            © 2023 HAVEX-auto s.r.o.

            Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA, vztahují se na ní Google Zásady ochrany osobních údajů a Smluvní podmínky

        

    





	
		[image: ]
	

	
		[image: ]
	





